

別添

令和6年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					34,730,642	
間接工事費	3,753,871 + 9,786,611				13,540,482	
共通仮設費(計)	645,479 + 2,768,032 + 340,360				3,753,871	
共通仮設費(積上)					645,479	
共通仮設費(率)	$34,730,642 \times 7.97\% ((5.81\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				2,768,032	
現場環境改善費	$34,730,642 \times 0.98\%$				340,360	
現場管理費	$38,484,513 \times 25.43\% ((22.70\% + 1.99\%) \times 1.03)$				9,786,611	
工事原価	34,730,642 + 13,540,482				48,271,124	
一般管理費等	$48,271,124 \times 18.67\% (18.67\% \times 1.00) - 2,650$				9,009,568	
契約保証費	$48,271,124 \times 0.04\%$				19,308	
工事価格	48,271,124 + 9,009,568 + 19,308				57,300,000	
消費税等相当額	$57,300,000 \times 10.00\%$				5,730,000	
請負工事費	57,300,000 + 5,730,000				63,030,000	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(～15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					34,730,642	
岸壁					34,730,642	
土工					11,360,913	
土工					11,360,913	
石材破碎					11,360,913	
1 石材破碎	破碎後：30～200kg／個	m ³	793.00	9,729	7,715,097	
2 石材選別	30～200kg／個, 1～30kg／個	m ³	793.00	3,780	2,997,540	
3 石材積込		m ³	793.00	289.8	229,811	
4 石材運搬		m ³	793.00	395.1	313,314	
5 石材仮置		m ³	793.00	132.6	105,151	
陸上地盤改良工					10,262,495	
固化工					10,262,495	
安定処理					10,262,495	
6 表層改良(1)	固化処理セメント系 60kg／m ³	m ²	245.00	4,246	1,040,270	
7 表層改良(2)	固化処理セメント系 140kg／m ³	m ²	1,435.00	5,965	8,559,775	
8 土砂積込		m ³	1,038.00	243.1	252,337	
9 土砂運搬		m ³	1,038.00	395.1	410,113	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
函台製作					13,107,234	
函台製作					13,107,234	
型枠					772,768	
10 型枠	鋼製	m ²	76.00	10,168	772,768	
鉄筋金網設置					1,135,970	
11 鉄筋金網	D10 250×250	m ²	898.00	1,265	1,135,970	
コンクリート					11,198,496	
12 コンクリート	18-B-40BB	m ³	471.00	23,776	11,198,496	
共通仮設費(積上)					645,479	
共通仮設費					645,479	
運搬費					479,979	
建設機械器具等運搬					479,979	
13 分解組立運搬	バックホウ (クローラ型) 山積1.4m ³	式	1.00	479,979	479,979	
技術管理費					165,500	
技術管理					165,500	
14 原位置試験	ポータブルコーン貫入試験	式	1.00	58,200	58,200	
15 六価クロム溶出試験		式	1.00	7,300	7,300	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：1

名称：石材破碎 破碎後：30～200kg／個

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	30,980.00	7,745		
普通作業員		人	0.50	25,940.00	12,970		
大型ブレーカ運転	油圧式質量1300kg級	日	0.25	120,900.00	30,225	6.30H / 8H	
バックホウ（クローラ型）運転（掴み装置付）	標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）	日	0.25	78,250.00	19,562	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	38.00	70,502.00	26,790		
合 計	作業能力：10.00m3			9,729.00	97,292		

番号：2

名称：石材選別 30～200kg／個, 1～30kg／個

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	30,980.00	6,196		
普通作業員		人	0.40	25,940.00	10,376		
バックホウ（クローラ型）運転	標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）	日	0.20	75,990.00	15,198	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	19.00	31,770.00	6,036		
合 計	作業能力：10.00m3			3,780.00	37,806		

番号：3

名称：石材積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込		m3	1.00	289.8	289.8		
合 計	作業能力：1.00m3			289.8	289.8		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：4

名称：石材運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬		m 3	1.00	395.1	395.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			395.1	395.1		

番号：5

名称：石材仮置

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材仮置		m 3	1.00	132.6	132.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			132.6	132.6		

番号：6

名称：表層改良（1） 固化処理セメント系 60kg/m3

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良（1）	固化処理セメント系 60kg/m3	m 2	1.000	4,246	4,246		
合 計	作業能力：1.00m 2			4,246	4,246		

番号：7

名称：表層改良（2） 固化処理セメント系 140kg/m3

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良（2）	固化処理セメント系 140kg/m3	m 2	1.000	5,965	5,965		
合 計	作業能力：1.00m 2			5,965	5,965		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：8

名称：土砂積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込		m ³	1.00	243.1	243.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.1	243.1		

番号：9

名称：土砂運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬		m ³	1.00	395.1	395.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			395.1	395.1		

番号：10

名称：型枠 鋼製

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,360.00	936,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	40,400.00	80,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,168.00	1,016,800		

番号：11

名称：鉄筋金網 D10 250×250

m² (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	25,940.00	51,880		
鉄筋金網	D10 250×250 SD295	m ²	100.00	747.00	74,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,265.00	126,580		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：12

名称：コンクリート 18-8-40BB

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	各種	m3	10.30	18,700.00	192,610		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,515.00	45,150		
合 計	作業能力：10.00m3			23,776.00	237,760		

番号：13

名称：分解組立運搬 バックホウ（クロラ型）山積1.4m3

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	44,900.00	62,860	8H	
特殊作業員		人	2.70	27,510.00	74,277		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	137,137.00	342,842		
合 計	作業能力：1.00式			479,979.00	479,979		

番号：14

名称：原位置試験 ポータブルコーン貫入試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポータブルコーン貫入試験		式	1.00	58,200.00	58,200		
合 計	作業能力：1.00式			58,200.00	58,200		

番号：15

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		式	1.00	7,300.00	7,300		
合 計	作業能力：1.00式			7,300.00	7,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：16
名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000	-	
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000	/	